מודגש בפני הנאשם כי עליו לבצע את הוראות הממונה על עבודות שירות והממונים מטעמם, אחרת יוחזר עניינו לבית-
המשפט.

ג. הנני מטיל על הנאשם לפצות את המתלונן בסכום של 5,000.

סכום זה יילקח מתיק המעצרים בו הופקדו סך 7,000 ₪ על-ידי הנאשם, תיק מ"י 486-06-15. היתרה תושב לנאשם.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום י"ט כסלו תשע"ו, 01/12/2015 במעמד הנוכחים.

דוד רוזן , שופט

הוקלד על ידי עופר קוצ'ינסקי